
Deelnemers Wijktafel Bos en Lommer 4 juni 2019

Naam Functie Organisatie e-mail telefoon
Astrid Alberts Sportmakelaar Gemeente Amsterdam astrid.alberts@amsterdam.nl 06-14016191
Barbara Bruckwilder Ergotherapeut en RGM practitioner Ergotherapie Hartel barbara@ergotherapie-hartel.nl 06-21803501
Bimala Degenhart Outpatient supervisor Volksbond-Streetcornerwork bimala.degenhart@vbscw.nl 088-4454038
Jaap Peeters Ervaringsdeskundige Samen Zorgen Samen Dragen jaap.peeters@hetnet.nl 06-27003527
Jaloul van Keken Klantmanager activering Gemeente Amsterdam j.van.keken@amsterdam.nl 06-12959195
Karen Bouman Zorgondernemer Happy Nurse karen.bouman@happynurse.nl 06-39508795
Margot Reus Vrijwilliger Burennetwerk, Stichting Mentorschap mmvreus@hetnet.nl 06-45806936
Mark Schramade Projectleider wijkzorg West Wijkzorg West m.schramade@wijkzorg-amsterdam.nl 06-29602583
Mirjam Groot Senior Participatiecoach Centrum Kijkduin Cordaan mgroot@cordaan.nl 06-27652072
Sandra van der Veer Thuisbegeleiding Amstelring svanderveer@amstelring.nl 088-9720200 


